S.A.D.A.C. - Díly SADEV / Parts SADEV
Objednávky/Order: www.sadac.cz  cena na dotaz / price on request
Part number  French description / Název dílu  English description
ST 75-14 Objednávky/Order: www.sadac.cz
101004  Roulement à billes 6004  6004 Ball bearing
101037  Roulement à billes 6006 2RS  2RS 6006 Ball bearing
101041  Roulement à billes 6009  6009 Ball bearing
101054  Roulement à billes SNR / AB12458  SNR / AB12458 Ball bearing
103011  Roulement NU 206 ECP  NU 206 ECP Bearing
103015  Roulement NU 304 ECP  NU 304 Bearing
103018  Roulement NJ 2206 ECP  NJ 2206 ECP Bearing
105043  Cage à aiguilles 38 x 43 x 17  Ø38 x 43 x 17 Needle cage
106006  Douille à aiguilles HK 40/12  HK40/12 Needle sleeve
106007  Douille à aiguilles HK 20/20  HK 20/20 Needle sleeve
201005  Joint torique nitrile Ø 32,2 x 3  Ø 32.2 x 3 nitrile o'ring seal
201015  Joint torique nitrile Ø 30,3 x 2,4  Ø 30.3 x 2.4 nitrile o'ring seal
201017  Joint torique nitrile Ø 10 x 2,5  Ø 10 x 2,5 nitrile o'ring seal
201033  Joint torique nitrile Ø 18 x 2  Ø 18 x 2 nitrile o'ring seal
201044  Joint torique nitrile Ø 106 x 2  Ø 106 x 2 nitrile o'ring seal
201050  Joint torique nitrile Ø 38,5 x 2  Ø 38.5 x 2 nitrile o'ring seal
201051  Joint torique nitrile Ø 63,17 x 2,62  Ø 63,17 x 2,62 nitrile o'ring seal
201061  Joint torique nitrile Ø 106 x 2,5  Ø 106 x 2,5 nitrile o'ring seal
201084  Joint torique nitrile Ø 43 x 3  Ø 43 x 3 nitrile o'ring seal
205001  Joint double lèvres nitrile Ø 20 x 40 x 7  Ø 20 x 40 x 7 nitrile lip seal
205044  Joint double lèvres nitrile Ø 45 x 60 x 8  Ø 45 x 60 x 8 nitrile lip seal
205045  Joint double lèvres nitrile Ø 45 x 68 x 10  Ø 45 x 68 x 10 nitrile lip seal
206011  Joint double lèvres viton Ø 24 x 36 x 7  Ø 24 x 36 x 7 viton lip seal
301047  Vis CHC M8 x 16 cl 10.9 brut  CHc M8  x 16 cl 10.9  Screw
301100  Vis CHC M5 x 12 cl 8.8 zingué noir  CHc M5 x 12 cl 8,8  ZN Screw
301124  Vis CHC M8 x 40 cl 10.9 brut  CHc M8 x 40 x cl 10.9 screw
301126  Vis CHC M5 x 30 cl 8.8 zingué noir  CHc M5 x 30 cl 8.8 ZN screw
301132  Vis CHC M10 x 35 cl 12.9 zingué noir HK  CHc M10 x 35 cl 12.9 ZN HK screw
301161  Vis CHC M6 x 20 cl 8.8 zingué noir  CHc M6 x 20 cl 8.8 ZN screw
301180  Vis CHC M10 x 20 cl 10.9 brut  CHc M10 x 20 cl 10.9 screw
301218  Vis CHC M8 x 60 cl 12.9 brut HK  CHc M8 x 60 cl 12.9 HK screw
301268  Vis CHC M5 x 16 cl 8.8 zingué noir  CHc M5 x 16 cl 8.8 ZN screw
301279  Vis CHC M6 x 16 cl 8.8 zingué noir  CHc M6 x 16 cl 8,8 ZN screw
301284  Vis CHC M4 x 10 cl 8.8 zingué noir  CHc M4 x 10 cl 8,8  ZN screw
301288  Vis CHC M7 x 35 cl 10.9 zingué noir - clé de 6  CHc M7 x 35 cl 10.9 ZN screw
301291  Vis CHC M6 x 16 cl 8.8 brut  CHc M6 x 16 cl 8.8 screw
301297  Vis CHC M12 x 45 cl 8.8 zingué noir  CHc M12 x 45 cl 8.8 ZN screw
301302  Vis CHC M7 x 20 cl 10.9 zingué noir - clé de 6  CHc M7 x 20 cl 10,9 ZN screw
301309  Vis CHC M10 x 70 cl 10.9 brut  CHc M10 x 70 cl 10,9 screw
301313  Vis CHC M12 x 60 cl 8.8 zingué noir  CHc M12 x 60 cl 8.8 ZN screw
301320  Vis CHC M10 x 30 cl 8.8 zingué noir  CHc M10 x 30 cl 8.8 ZN screw
301322  Vis CHC M8 x 50 pas de 100 cl 12.9 brut  M8X50 CHC screw
301338  Vis CHC M8 x 25 cl 10.9 zingué noir  M8x25 cl 10,9 ZN CHC screw
301373  Vis CHC M7 x 16 cl 10.9 zingué noir - clé de 6  CHc M7 x 16 cl 10.9 ZN screw
301382  Vis CHC M7 x 40 cl 10.9 zingué noir - clé de 6  CHc M7 x 40 cl 10,9 screw
301420  Vis CHC M10 x 45 cl 8.8 zingué noir  CHc M10 x 45 cl 8.8 ZN screw
301424  Vis CHC M10 x 45 cl 12.9 zingué noir  CHc M10 x 45 cl 12,9 ZN screw
301469  Vis CHC M5 x 16 cl 10.9 zingué noir  CHc M5 x 16 cl 10.9 ZN screw
302009  Vis HC M3 x 6 à bout plat cl 10.9 brut  Hc M3 x 6 cl 10.9  screw
302063  Vis HC M7 x 8 à bout plat cl 12.9 brut  Hc M7 x 8 cl 12,9 screw
304005  Vis CZHC M8 x 25 cl 10.9 brut  CZHc M8 x 25 cl 10.9 screw
304006  Vis CZHC M10 x 35 cl 10.9 zingué noir  CZHc M10 x 35 cl 10,9 ZN screw
305003  Vis H M10 x 20 cl 10.9 brut ( tête de 17 )  H M10 x 20 cl 10.9 screw
401027  Ecrou H M10 cl 10.9 brut  M10 H cl 10.9 nut
405011  Ecrou Nylstop M10 zingué  Nylstop M10 Z nut
499003  Ecrou Simmonds M8  M8 Simmonds nut
599003  Rondelle SPS Ø10  Ø 10 SPS washer
599004  Rondelle SPS Ø08  Ø 08 SPS washer
599017  Rondelle cuivre 10,2 x 15 x 1  Ø 10,2 x 15 x 1 copper washer
601001  Circlips extérieur Ø20  Ø 20 outer circlips
601011  Circlips extérieur Ø45  Ø45 outer circlips
701013  Goupille Mécanindus Ø 2,5 x 20  Ø 2.5 x 20 Dowel pin
801026  Ressort de compression 0,6 x 5,5 x 15,5  Ø 0.6 x 5.5 x 15.5 Compression spring
801027  Ressort de compression 2 x 23,8 x 60  Ø 2 x 23,8 x 60 Compression spring
801046  Ressort d'indexage 1,5 x 9,7 x 47  Ø 1.5 x 9.7 x 47 Indexing spring
999051  Embout mâle droit série 50 Ø10  Ø 50 x 10 right socket
1202004  Bague permaglide PAP 2015 P14  PAP 2015 P14 Permaglide bushing
5002018  Joint de vidange Ø16  Ø16 Drain plug seal
5003007  Bouchon de vidange  Drain plug
5003025  Vis de carter de 5ème  5th housing screw
5099138  Fourchette d'embrayage  Clutch fork
5099143  Axe ( pivot + rotule )  Axle (pin + ball joint)
9999150  Bouchon  Plug
9999266  Keensert série légère KNM 10 x 1,50  Ø 10 x 1.50 KNM Keensert
9999428  Adaptateur  M14 x 150  D06 Fitting
9999442  Flexible monté complet  Complete hose
C75141526556J  Rapport 15 / 26  15/26 ratio
C75141626556J  Rapport 16 / 26  16/26 ratio
C75141629556J  Rapport 16 / 29  16/29 ratio
C75141630556J  Rapport 16 / 30  16/30 ratio
C75141736556J  Rapport 17 / 36  17/36 ratio
C75141827556J  Rapport 18 / 27  18/27 ratio
C75141828556J  Rapport 18 / 28  18/28 ratio
C75141830556J  Rapport 18 / 30  18/30 ratio
C75141835556J  Rapport 18 / 35  18/35 ratio
C75141925556J  Rapport 19 / 25  19 / 25 ratio
C75141932556J  Rapport 19 / 32  19/32 ratio
C75142022556J  Rapport 20 / 22  20/22 ratio
C75142024556J  Rapport 20 / 24  20/24 Ratio
C75142025556J  Rapport 20 / 25  20/25 Ratio
C75142028556J  Rapport 20 / 28  20/28 Ratio
C75142029556J  Rapport 20 / 29  20/29 Ratio
C75142123556J  Rapport 21 / 23  21/23 Ratio
C75142124606J  Rapport 21 / 24  21/24 Ratio
C75142127556J  Rapport 21 / 27  21/27 Ratio
C75142128606J  Rapport 21 / 28  21/28  Ratio
C75142223556J  Rapport 22 / 23  6th gear 22/23 Ratio
C75142227556J  Rapport 22 / 27  22/27 Ratio
C75142230556J  Rapport 22 / 30  22/30 Ratio
C75142326556J  Rapport 23 / 26  6th short gear 23/26 Ratio
C75142428556J  Rapport 24 / 28  24/28 Ratio
C75142726556J  Rapport 27 / 26  27/26 Ratio
CPL11589001011  Couple (11/58) ST75-14 équipé  ST75-14 complete final drive (11/58)
CPL11619001011  Couple (11/61) ST75-14 équipé  ST75-14 complete Final drive (11/61)
CPL12559001011  Couple (12/55) ST75-14 équipé  ST75-14 complete final drive (12/55)
CPL12569001011  Couple (12/56) ST75-14 équipé  ST75-14 complete final drive (12/56)
CPL12589001011  Couple (12/58) ST75-14 équipé  ST75-14 complete final drive (12/58)
CPL12619001041  Couple (12/61) ST75-14 équipé  ST75-14 complete final drive (12/61)
CPL13549001011  Couple (13/54) ST75-14 équipé  ST75-14 complete final drive (13/54)
CPL14619001011  Couple (14/61) ST75-14 équipé  ST75-14 complete final drive (14/61)
CPL14679001011  Couple (14/67) ST75-14 équipé  ST75-14 complete final drive (14/67)
CPL15549001011  Couple (15/54) ST75 équipé  ST75 complete final drive (15/54)
CPL15551601011  Couple (15/55) ST75-14 équipé  ST75-14 complete final drive (15/55)
CPL15571601021.  Couple (15/57) ST75 équipé  ST75 complete final drive (15/57)
D759001016J6J  Rapport 1-2  12 / 34  17 / 36  1st-2nd gear (12/34) - (17/36) Ratios
D759001026J6J  Rapport 1-2  12 / 36  16 / 36  1st-2nd gear (12/36) - (16/36) Ratios
D759001036J6J  Rapport 1-2  11 / 31  14 / 30  1st-2nd gear (11/31) - (14/30) Ratios
E75141437556J  Rapport 14 / 37  14/37 Ratio
F0059022  Bague épaulée  Gear inner race
F0059040  Cliquet double  Dual pin rock
F00590481  Bouchon de vidange + aimant  Oil drain plug + magnet
F0059049  Rondelle d'appui  Selector axle washer
F00590901  Accouplement avec vis  Complete flexible coupling with bolts
F0062011  Jeu de cales de power switch  Power switch shims kit
F0073031  Joint tube guide butée  Clutch bearing guiding tube seal
F00771051  Guide de poussoir complet  Complete pusher guide
F0077119K  Contacteur avec réhausse  Shift
F0077120  Doigt de commande  Selector retriever
F0077229  Pion de centrage Ø12 x 15  Ø12 x 15 centering pin
F0077231  Cannule de secondaire  Oil canalisor
F0085003  Support baladeur  Dog ring hub
F0085004  Baladeur  Dog ring
F0085005  Bague épaulée  Gear inner race
F0085006  Entretoise de primaire  Primary spacer
F0085007  Bague épaulée de 1ère  1st gear inner race
F0085016  Ecrou d'arbre secondaire  Output shaft nut
F00851061  Indexeur monté complet  Complete indexor
F0085111  Ecrou de marche arrière  Reverse gear nut
F0085228  Cache tête de vis  Screw cover
F0085908  Satellite  Planet pinion
F0085911  Axe de satellite  Planet gear axle
F0085914  Rondelle belleville galbe 1,20  Bevel washer 1.20
F1401006  Satellite d'autobloquant avant  Limited slipp diff front planet gear
F1401052  Rondelle belleville avant galbe 1,5  Bevel washer 1,5
F1401085-1.30  Disque lisse ép. 1,30 mm  Core disc - th. 1.30mm
F1401085-1.35  Disque lisse ép. 1,35 mm  Core disc th. 1,35 mm
F1401085-1.40  Disque lisse ép. 1,40 mm  Core disc - th. 1,40mm
F1401085-1.43  Disque lisse ép. 1,43 mm  Core disc th. 1.43mm
F1401085-1.45  Disque lisse ép. 1,45 mm  Core disc th. 1.45 mm
F1401085-1.50  Disque lisse ép. 1,50 mm  Core disc th. 1.50 mm
F1401085-1.55  Disque lisse ép. 1,55 mm  Core disc - th. 1,55mm
F1401085-1.60  Disque lisse ép. 1,60 mm  Core disc th. 1.60mm
F1401085-1.70  Disque lisse ép. 1,70 mm  Core disc th. 1.70mm
F1401086  Disque de friction  Friction disc
F14011011  Jeu de 2 plateaux d'autobloquant (35°/90°)  Set of 2 ramps (35°/90°)
F14020451H  Jeu de 2 plateaux d'autobloquant (30°/90° - 40°/90°)  Set of 2 ramps (30°/90°) - (40°/90°)
F14020791  Jeu de 2 plateaux d'autobloquant (35°/55° - 35°/75°)  Set of 2 ramps (35°/55° - 35°/75°)
F14020801  Jeu de 2 plateaux d'autobloquant (45°/65° - 45°/80°)  Set of 2 ramps (45°/65° - 45°/80°)
F1501053  Couvercle d'autobloquant  Limited slip differential cover plate
F1501056  Boîtier d'autobloquant  Limited Slip Diff casing
F15010571  Jeu de 2 plateaux d'autobloquant (45°/35° - 35°/65°)  Set of 2 ramps (45°/35° - 35°/65°)
F1501064  Planétaire  Planet pinion
F15010711  Jeu de 2 plateaux d'autobloquant (30°/40°)  Set of 2 ramps (30°/40°)
F1501110  Pion de centrage Ø14  Ø14 centering pin
F1501123  Boîtier d'autobloquant  Limited Slip Diff casing
F15011301  Jeu de 2 plateaux d'autobloquant 30°/90° - 30°/50°  Set of 2 ramps (30°/90°) - (30°/50°)
F15011461  Jeu de 2 plateaux d'autobloquant (45°/30°- 45°/65°)  Set of 2 ramps (45°/30°) - (45°/65°)
F1502163  XXXXX Crépine (remplacée par F9033525)  Suction screen
F1502184  Ecrou d'arbre secondaire EV1  EV1 Output shaft nut
F15024001  Jeu de 2 plateaux d'autobloquant (23°/45° - 35°/35°)  Set of 2 ramps (23°/45°) - (35°/35°)
F15024011  Jeu de 2 plateaux d'autobloquant (37°/75° - 37°/50°)  Set of 2 ramps (37°/75°) - (37°/50°)
F15024021  Jeu de 2 plateaux d'autobloquant (37°/30° - 40°/70°)  Set of 2 ramps (37°/30°) - (40°/70°)
F15024031  Jeu de 2 plateaux d'autobloquant (40°/50° - 45°/50°)  Set of 2 ramps (40°/50°) - (45°50°)
F15024041  Jeu de 2 plateaux d'autobloquant (27°/45° - 27°/30°)  Set of 2 ramps (27°/45°) - (27°/30°)
F15024051  Jeu de 2 plateaux d'autobloquant (27°/80° - 27°/60°)  Set of 2 ramps (27°/80°) - (27°/60°)
F15026081  Jeu de 2 plateaux d'autobloquant (23°/23° - 30°/30°)  Set of 2 ramps (23°/23°) - (30°/30°)
F1601010  Entretoise de butée hydraulique  Slave cylinder spacer
F1601015  Butée hydraulique retouchée  Machined slave cylinder
F19030701  Jeu de 2 plateaux d'autobloquant (60°/37° - 50°/65°)  Set of 2 ramps (60°/37°) - (50°/65°)
F9001001  Roue de marche arrière 38 dents  38-teeth reverse gear shaft
F9001003  Arbre primaire  Primary shaft
F9001008  Support baladeur 5-6  Dog ring hub
F90010131  Fourchette équipée  Complete  fork
F9001015  Arrêtoir de barillet  Barrel stop
F90010161  Barillet + canule d'entraineur  Complete barrel + driven tripod
F90010171  Basculeur de marche arrière équipé  complete reverse gear rocker switch
F9001018  Doigt de commande de marche arrière  Reverse gear selector retriever
F90010191  Renvoi de marche arrière + douille  Reverse gear + sleeve
F9001020  Axe de marche arrière  Reverse gear shaft
F9001021  Axe de commande  Selector axle
F9001022  Vis d'arbre primaire  Lay shaft screw
F90010231  Jeu de 2 plateaux d'autobloquant  Set of 2 ramps
F9001024  Arrêtoir d'axe de marche arrière  Reverse gear axle stop
F9001028  Axe de fourchette  Fork selector shaft
F9001031  Bride de potentiomètre  Potentiometre sensor strap
F9001032  Flasque d'étanchéité gauche  Left-side seal plate
F9001038  Bloc de fermeture commande  Selector gear locking unit
F9001039  Vis épaulée de commande  Selector axle screw
F9001040  Flasque d'étanchéité droit  Right-side seal plate
F9001059  Ensemble potentiomètre  Potentiometre
F9001060  Vis CHC M10 x 23 cl 8.8 zingué noir  CHc M10 x 23 cl 8.8 ZN screw
F9001062  Raccord de mise à l'air  Venting fitting
F9001085  Entretoise d'arrêt de gaine  Clutch cable stop spacer
F9001096  Rondelle belleville galbe 1  Bevel washer 1
F9001097  Rondelle belleville galbe 1,35  Bevel washer 1,35
F9001098  Rondelle belleville galbe 1,7  Bevel washer 1,7
F9001099  Rondelle belleville galbe 2,2  Bevel washer 2,2
F9001100  Rondelle belleville galbe 2,4  Bevel washer 2,4
F9001101  Rondelle belleville galbe 2,6  Bevel washer 2,6
F9001102  Rondelle belleville galbe 2  Bevel washer 2
F9001138  Rondelle à souder  Washer to weld
F9001139  Entretoise anticouple côté chassis  Torque countering system
F90011411  Palier relais équipé ST75-14 pour moteur TU  Intermediate carrier for TU ST75-14 engine
F9001146  Support de boîte de vitesses ST75-14 mot.TU  Gearbox bracket ST75-14 for TU engine
F9001150  Frette de maintien roulement relais  Intermediate bearing stop
F9001249  Tulipe droite pour palier  Right left flange for carrier
F90013011  Carter principal équipé ST75-14  Complete main housing for ST75-14 gearbox
F90013021  Carter principal équipé ST75-14  Complete main housing for ST75-14 gearbox
F90013201  Carter flasque X4 équipé  Complete flange housing for X4 gearbox
F9001901  Goujon d'assemblage  Stud
F9001904  Support de boîte ST75-14 pour mot.XU14J4RS  ST75-14 Gearbox bracket for XU engine
F9001922  Pion de centrage Ø 11 x 12  Ø 11 x 12 centering pin
F90042371  Jeu de 2 plateaux d'autobloquant (37°/40° - 37°/90°)  Set of 2 ramps (37°/40°) - (37°/90°)
F90042381  Jeu de 2 plateaux d'autobloquant (30°/65° - 30°/85°)  Set of 2 ramps (30°/65° - 30°/85°)
F90042391  Jeu de 2 plateaux d'autobloquant (23°/85° - 23°/65°)  Set of 2 ramps (23°/85° - 23°/65°)
F9033525  Crépine M20x1,5 - Dash 06  Suction screen
KITREVST7514  Pochette de révision ST75-14  ST75-14 revision kit
KITREVST75142  Pochette de révision ST75-14  version 2003 std  ST75-14 revision kit 2003 std version
KITREVST75143  Pochette de révision ST75-14  ST75-14 Revision kit
KITREVST75144  Pochette de révision ST75-14  ST75-14 revision kit
KITREVST75145  Pochette de révision ST75-14  ST75-14 revision kit
KITRLTENSST7514  Kit roulements ST75-14  ST75-14 Bearings kit
ST 90-14 Objednávky/Order: www.sadac.cz
101004  Roulement à billes 6004  6004 Ball bearing
101010  Roulement à billes 6209  6209 Ball bearing
101018  Roulement à billes 61908  61908 Ball bearing
103008  Roulement NU 2206 ECP  NU 2206 ECP Bearing
103011  Roulement NU 206 ECP  NU 206 ECP Bearing
103011  Roulement NU 206 ECP  NU 206 ECP Bearing
103032  Roulement NU 1011 ECP  NU 1011 ECP bearing
105045  Cage à aiguilles 47 x 52 x 17  Ø47 x 52 x 17 Needle cage
106006  Douille à aiguilles HK 40/12  HK40/12 Needle sleeve
201017  Joint torique nitrile Ø 10 x 2,5  Ø 10 x 2,5 nitrile o'ring seal
201033  Joint torique nitrile Ø 18 x 2  Ø 18 x 2 nitrile o'ring seal
201062  Joint torique nitrile Ø 47 x 1,5  Ø 47 x 1,5 nitrile o'ring seal
0201085-1096  Corde d'étanchéité Ø 2,5 longueur 1096 mm  Ø 2,5 sealing wire (lenght 1096 mm)
0201085-653  Corde d'étanchéité Ø 2,5 longueur 653 mm  Ø 2,5 sealing wire (lenght 653 mm)
201092  Joint torique nitrile Ø 30 x 2  Ø 30 x 2 nitrile o'ring seal
201162  Joint torique nitrile Ø 29,5 x 1,5  Ø 29.5 x 1.5 nitrile o'ring seal
201163  Joint torique nitrile Ø 82 x 1,5  Ø 82 x 1,5 nitrile o'ring seal
201208  Joint torique nitrile Ø 60 x 1,5  Ø 60 x 1,5 nitrile o'ring seal
203023  Joint de barillet rulon simple lèvre  Barrel single lip seal
205056  Joint double lèvres nitrile Ø 20 x 35 x 7  Ø 20 x 35 x 7 nitrile lip seal
206007  Joint double lèvres viton Ø 42 x 52 x 7  Ø 42 x 52 x 7 viton lip seal
206029  Joint double lèvres viton Ø 45 x 72 x 8  Ø 45 x 72 x 8 viton lip seal
206030  Joint double lèvres viton Ø 35 x 52 x 7  Ø 35 x 52 x 7 viton lip seal
301013  Vis CHC M7 x 20 cl 10.9 brut - clé de 6  CHc M7x20 cl 10,9 screw
301014  Vis CHC M7 x 35 cl 10.9 brut - clé de 6  CHc M7 x 35 cl 10,9  screw
301056  Vis CHC M5 x 12 cl 12.9 brut  CHc M5 x 12 cl 12,9 screw
301182  Vis CHC M8 x 16 cl 12.9 brut HK  CHc M8 x 16 cl 12,9 HK screw
301191  Vis CHC M7 x 30 cl 10.9 brut - clé de 6  CHc M7 x 30 cl 10,9 screw
301196  Vis CHC M7 x 25 cl 10.9 brut - clé de 6  CHc M7 x 25 cl 10,9 screw
301269  Vis CHC M5 x 30 cl 12.9 zingué noir HK  CHc M5 x 30 cl 12,9 ZN HK screw
301305  Vis CHC M7 x 40 cl 10.9 brut - clé de 6  CHc M7 x 40 cl 10,9 screw
301369  Vis CHC M4 x 6 cl 12.9 zingué noir HK  CHc M4 x 6 cl 12,9 ZN HK screw
301385  Vis CHC M6 x 20 cl 10.9 zingué noir  CHc M6 x 20 cl 10,9 ZN screw
301472  Vis CHC M5 x 16 cl 12.9 zingué noir HK  CHc M5 x 16 cl 12,9 ZN HK screw
301477  Vis CHC M6 x 16 cl 12.9 zingué noir HK  CHc M6 x 16 cl 12,9 ZN HK screw
301512  Vis CHC M4 x 10 cl 12.9 zingué noir HK  CHc M4 x 10 cl 12.9 ZN HK screw
301514  Vis CHC M5 x 12 cl 12.9 zingué noir HK  CHc M5 x 12 cl 12.9 ZN HK screw
301515  Vis CHC M6 x 16 cl 12.9 brut HK  CHc M6 x 16 cl 10.9 HK screw
301522  Vis CHC M7 x 20 cl 12.9 zingué noir - clé de 6  CHc M7 x 20 cl 12.9 ZN screw
302009  Vis HC M3 x 6 à bout plat cl 10.9 brut  Hc M3 x 6 cl 10.9  screw
302055  Vis HC M10 x 8 pas de 100 à bout plat cl 10.9 brut  Hc M10 x 8 cl 10,9 screw
302063  Vis HC M7 x 8 à bout plat cl 12.9 brut  Hc M7 x 8 cl 12,9 screw
305399  Vis H M10 x 20 cl 12.9 brut  H M10 x 20 cl 12,9 screw
499003  Ecrou Simmonds M8  M8 Simmonds nut
502016  Rondelle plate M5 brut  M5 Flat washer
5990301  Jeu de cales de roulement de secondaire  Output shaft bearing shim kit
599036  Rondelle cuivre 20,2 x 25 x 1  Ø 20,2 x 25 x 1 Copper washer
599040  Rondelle cuivre 10 x 13,5 x 1  Ø 10 x 13,5 x 1 Copper washer
599043  Rondelle cuivre 12,5 x 20 x 1  Ø 12,5 x 20 x 1 Copper washer
599059  Rondelle d'étanchéité BS-8 ( 8,6 x 13 x 1 )  (Ø 8.6 x 13 x 1) BS-8 Seal washer
601010  Circlips extérieur Ø40  Ø40 outer circlips
601011  Circlips extérieur Ø45  Ø45 outer circlips
602007  Circlips intérieur Ø26  Ø26 inner circlips
602007  Circlips intérieur Ø26  Ø26 inner circlips
602025  Circlips intérieur Ø85  Ø85 inner circlip
701013  Goupille Mécanindus Ø 2,5 x 20  Ø 2.5 x 20 Dowel pin
801026  Ressort de compression 0,6 x 5,5 x 15,5  Ø 0.6 x 5.5 x 15.5 Compression spring
801027  Ressort de compression 2 x 23,8 x 60  Ø 2 x 23,8 x 60 Compression spring
801051  Ressort d'indexage 1,4 x 9,7 x 44  Ø 1,4 x 9,7 x 44 Indexing spring
1202004  Bague permaglide PAP 2015 P14  PAP 2015 P14 Permaglide bushing
1202007  Bague permaglide PAP 2020 P14  PAP 2020 P14 Permaglide bushing
3099049  Roulement de butée  Stop clutch bearing
3099051  Butée hydraulique  Hydraulic release clutch bearing
3099055  Butée hydraulique  Hydraulic release clutch bearing
3099076  Kit de réparation pour butée AP  Clutch slave seal kit
3099079  Roulement de butée  Stop bearing
5002018  Joint de vidange Ø16  Ø16 Drain plug seal
5099017  Contacteur MA ( ORANGE )  Reverse gear sensor (orange)
9999380  Adaptateur  Fitting
9999543  Raccord  M12/D06 fitting
9999659  Raccord femelle 3/8  3/8 Fitting
99FLEXST90G  Kit monté flexible ST 90  Hose complete set
C9014S1527606J  Rapport 15 / 27  ST90-14  ST90-14 ratio 15/27
C9014S1528606J  Rapport 15 / 28  ST90-14  ST90-14 ratio 15/28
C9014S1532606J  Rapport 15 / 32  ST90-14  ST90-14 ratio 15/32
C9014S1533606J  Rapport 15 / 33  ST90-14  ST90-14 ratio 15/33
C9014S1626606J  Rapport 16 / 26  ST90-14  ST90-14 ratio 16/26
C9014S1636606J  Rapport 16 / 36  ST90-14  ST90-14 ratio 16/36
C9014S1727606J  Rapport 17 / 27  ST90-14  ST90-14 ratio 17/27
C9014S1728606J  Rapport 17 / 28  ST90-14  ST90-14 ratio 17/28
C9014S1729606J  Rapport 17 / 29  ST90-14  ST90-14 ratio 17/29
C9014S1823606J  Rapport 18 / 23  ST90-14  ST90-14 ratio 18/23
C9014S1824606J  Rapport 18 / 24  ST90-14  ST90-14 ratio 18/24
C9014S1826606J  Rapport 18 / 26  ST90-14  ST90-14 ratio 18/26
C9014S1832606J  Rapport 18 / 32  ST90-14  ST90-14 ratio 18/32
C9014S1833606J  Rapport 18 / 33  ST90-14  ST90-14 ratio 18/33
C9014S1835606J  Rapport 18 / 35  ST90-14  ST90-14 ratio 18/35
C9014S1837606J  Rapport 18 / 37  ST90-14  ST90-14 ratio 18/37
C9014S1922606J  Rapport 19 / 22  ST90-14  ST90-14 ratio 19/22
C9014S1925606J  Rapport 19 / 25  ST90-14  ST90-14 ratio 19/25
C9014S1927606J  Rapport 19 / 27  ST90-14  ST90-14 ratio 19/27
C9014S1928606J  Rapport 19 / 28  ST90-14  ST90/14 ratio 19/28
C9014S1932606J  Rapport 19 / 32  ST90-14  ST90-14 ratio 19/32
C9014S2021606J  Rapport 20 / 21  ST90-14  ST90-14 ratio 20/21
C9014S2125606J  Rapport 21 / 25  ST90-14  ST90-14 ratio 21/25
C9014S2126606J  Rapport 21 / 26  ST90-14  ST90-14 ratio 21/26
C9014S2129606J  Rapport 21 / 29  ST90-14  ST90-14 ratio 21/29
C9014S2132606J  Rapport 21 / 32  ST90-14  ST90-14 ratio 21/32
C9014S2234606J  Rapport 22 / 34  ST90-14  ST90-14 ratio 22/34
C9014S2328606J  Rapport 23 / 28  ST90-14  ST90-14 ratio 23/28
C9014S2332606J  Rapport 23 / 32  ST90-14  ST90-14 ratio 23/32
C9014S2431606J  Rapport 24 / 31  ST90-14  ST90-14 ratio 24/31
CPL12599012011  Couple (12/59) ST90-14 équipé  ST90-14 complete final drive (12/59)
CPL13569012011  Couple (13/56) ST90-14 équipé  ST90-14 complete final drive (13/56)
CPL14559012011  Couple (14/55) ST90-14 équipé  ST90-14 complete final drive (14/55)
CPL15519012011  Couple (15/51) ST90-14 équipé  ST90-14 complete final drive (15/51)
E9014S1335606J  Rapport 13 / 35  ST90-14  13/35 ST90-14 ratio
E9014S1337606J  Rapport 13 / 37  ST90-14  13/37 ST90-14 ratio
E9014S1532606J  Rapport 15 / 32  ST90-14  15/32 ST90-14 ratio
F0016004  Satellite 9 dents  9 teeth planet gear
F0059022  Bague épaulée  Gear inner race
F0059040  Cliquet double  Dual pin rock
F0059049  Rondelle d'appui  Selector axle washer
F00590901  Accouplement avec vis  Complete flexible coupling with bolts
F0062011  Jeu de cales de power switch  Power switch shims kit
F0077004  Support baladeur  Dog ring hub
F00770056  Baladeur à 6 crabots 5 degrés  6 dogs dog ring - 5°
F0077008  Bague épaulée  Gear inner race
F0077012  Vis d'arbre secondaire  Output shaft screw
F0077013  Roue de marche arrière  Reverse gear wheel
F0077014  Renvoi de marche arrière  Reverse gear
F0077015  Vis d'arbre secondaire (pas à gauche)  Secondary shaft screw (left hand thread)
F00771011  Basculeur de marche arrière + doigt de marche arrière  Reverse gear rocker switch + reverse gear pin
F0077108  Doigt de commande de marche arrière  Reverse gear selector retriever
F0077109  Vis de basculeur de marche arrière  Reverse gear rocker switch screw
F00771181  Fourchette ST90 équipée  ST90 complete fork
F0077119K  Contacteur avec réhausse  Shift
F0077120  Doigt de commande  Selector retriever
F0077229  Pion de centrage Ø12 x 15  Ø12 x 15 centering pin
F0089210  Sonde de température femelle  Temperature sensor
F1402058  Bouchon aimant de pont  Magnet plug
F1402075  Bride de fixation de potard  Potentiometre fastening clamp
F1402076  Support de potentiomètre  Potentiometer ratchet
F1404310  XXXXX Crépine (remplacée par F9033525).  Suction screen
F1404429  Pion de centrage  Centering pin
F1501066  Axe de fourchette  Fork selector shaft
F1501115  Raccord de mise à l'air  Venting fitting
F1904030  Planétaire 14 dents  14-teeth bevel gear
F1904057  XXXXX Disque lisse (= remplacée par F1904057-1.50)  Core disc
F1904057-1,50  Disque lisse ép. 1,50 mm  Core disc th. 1.50 mm
F1904117  Axe de satellite  Planet gear axle
F2001149  Adaptateur de butée hydraulique  Slave cylinder fitting
F9001021  Axe de commande  Selector axle
F90010211  Tiroir de commande assemblé  Selector axle drawer
F9001038  Bloc de fermeture commande  Selector gear locking unit
F9001039  Vis épaulée de commande  Selector axle screw
F9001045  Câble de verrouillage MAR Lg 1560 mm  Reverse gear lock cable - lenght 1560 mm
F90010593  Potentiomètre assemblé  Assembled potentiometre
F9001922  Pion de centrage Ø 11 x 12  Ø 11 x 12 centering pin
F9007320  Disque de friction Rm = 38,00 mm  Friction disc - th. 38mm
F9007658  Entretoise de primaire  Lay shaft spacer
F90079281  Guide de poussoir complet  Complete pusher guide
F90120011  Arbre primaire équipé  Complete primary shaft
F9012002  Entretoise embrayage arrière  Rear clutch spacer
F9012003  Entretoise embrayage avant  Front clutch spacer
F9012004  Rondelle 16.5x26x3.5  Ø 16,5 x 26 x 3,5 washer
F9012005  Circlips interieur Ø27 retouché  Ø 27 modified inner circlips
F9012101  Bague épaulée  gear inner race
F9012104  Bague de serrage secondaire  Clamping bushing for secondary shaft
F9012105  Cannule de secondaire  Oil canalisor
F9012203  Boîtier d'autobloquant  Limited Slip Diff casing
F9012204  Couvercle de boitier assemblé  Assembled casing cover
F9012208  Cale de planétaire  Planet gear shim
F9012209  Cage de belleville  Belleville washer race
F90123011  Carter d'embrayage équipé  Complete clutch housing
F90123021  Carter cassette équipé  Complete cluster housing
F9012303  XXXXX Carter flasque X17 usiné  Machined X17 Gearbox closing housing
F9012305  Support joint  Seal ratchet
F9012306  Plaque de mise à l'air  Venting plate
F9012308  Déflecteur d'huile  Oil deflector
F9012319  Goujon M8 lg 42  M8 lg 42 stud
F9012320  Goujon M8 lg 47  M8 lg 47 stud
F90124011  Barillet équipé  Complete barrel
F9012402  Axe de marche arrière  Reverse gear shaft
F9012403  Arrêtoir de barillet  Barrel stop
F9012407  Indexeur monté complet  Complete Indexor
F9012503  Entretoise de butée AP  AP stop spacer
F9012510  Vis CHC M7 x 15  CHc M7 x 15 screw
F9012800  Pompe hydraulique assemblée  Complete hydraulic pump
F9012803  Durite d'aspiration  Lower radiator hose
F9012804  Durite de lubrification de pont  Axle lubrication hose
F9012950  Tulipe gauche pour lobro Ø108  Ø108 Left output flange for lobro
F9012975  Vis FHC M7 x 16 cl 10.9 zingué noir retouchée  CHc M7 x 20 cl 12.9 ZN screw
F9033525  Crépine M20x1,5 - Dash 06  Suction screen
I9014S1922606J  Rapport 19 / 22  ST90-14  19/22 ST90-14 ratio
I9014S2126606J  Rapport 21 / 26  ST90-14  21/26 ST90-14 ratio
I9014S2226606J  Rapport 22 / 26  ST90-14  22/26 ST90-14 ratio
I9014S2424606J  Rapport 24 / 24  ST90-14  24/24 ST90-14 ratio
I9014S2425606J  Rapport 24 / 25  ST90-14  24/25 ST90-14 ratio
I9014S2427606J  Rapport 24 / 27  ST90-14  24/27 ST90-14 ratio
I9014S2431606J  Rapport 24 / 31  ST90-14  24/31 ST90-14 ratio
I9014S2628606J  Rapport 26 / 28  ST90-14  26/28 ST90-14 ratio
I9014S3124606J  Rapport 31 / 24  ST90-14  31/24 ST90-14 ratio
KITREVST9014  Pochette de révision ST90-14  ST90-14 Revision kit
KITRLTENSST9014  Kit roulements ST90-14  ST9014 Bearing Set
SDTSA/SDTSB Objednávky/Order: www.sadac.cz
101002  Roulement à billes 6002 2RS#2010
101027  Roulement à billes 6200  6200 Ball bearing
105006  Cage à aiguilles 26 x 30 x 17  Ø26 x 30 x 17 Needle cage
105021  Cage à aiguilles 37 x 42 x 17  Ø37 x 42 x 17 Needle cage
105035  Cage à aiguilles 45 x 50 x 17  Ø45 x 50 x 17 Needle cage
201007  Joint torique nitrile Ø 64 x 3#2010
201015  Joint torique nitrile Ø 30,3 x 2,4  Ø 30.3 x 2.4 nitrile o'ring seal
201016  Joint torique nitrile Ø 14 x 2,5  Ø 14 x 2.5 nitrile o'ring seal
201017  Joint torique nitrile Ø 10 x 2,5  Ø 10 x 2,5 nitrile o'ring seal
204008  Joint double lèvres viton Ø 25 x 40 x 7#2011
205007  Joint double lèvres nitrile Ø 32 x 50 x 8 #2012
205011  Joint double lèvres nitrile Ø 45 x 62 x 10 #2012
205020  Joint double lèvres nitrile Ø 10 x 19 x 7  Ø 10 x 19 x 7 nitrile lip seal
205021  Joint double lèvres nitrile Ø 20 x 30 x 7  Ø 20 x 30 x 7 nitrile lip seal
301002  Vis CHC M5 x 12 cl 8.8 bichro  CHc M5 x 12 cl 8,8 screw
301018  Vis CHC M8 x 20 cl 8.8 bichro  CHC M8 x 20 cl 8.8 Screw
301021  Vis CHC M8 x 25 cl 8.8 bichro#2010
301067  Vis CHC M8 x 40 cl 8.8 brut  CHC M8 x 40 cl 8.8 Screw
301082  Vis CHC M8 x 45 cl 8.8 brut  CHC M8 x 45 cl 8.8 Screw
301083  Vis CHC M8 x 30 cl 8.8 brut  CHC M8 x 30 cl 8.8 Screw
301096  Vis CHC M8 x 30 cl 8.8 bichro#2010
301109  Vis CHC M5 x 30 cl 8.8 bichro#2010
301118  Vis CHC M8 x 45 cl 8.8 bichro#2010
302009  Vis HC M3 x 6 à bout plat cl 10.9 brut  Hc M3 x 6 cl 10.9  screw
304003  Vis CZHC M5 x 12 cl 10.9 bichro  CZHC M5 x 12 screw
308002  Vis BHC M5 x 8 cl 10.9 brut  BHC M5 x 8 screw
308011  Vis BHC M6 x 15 cl 8.8 brut#2010
406001  Ecrou KM8 M40 x 1,5 #2010
508001  Rondelle frein MB8 Ø40#2011
601013  Circlips extérieur Ø06#2010
601014  Circlips extérieur Ø15#2010
701002  Goupille Mécanindus Ø 3 x 20  Ø 3 x 20 Dowel pin
701006  Goupille Mécanindus Ø 5 x 20  Ø 5 x 20 Dowel pin
701011  Goupille Mécanindus Ø 5 x 30  Ø 5 x 30 Dowel pin
701012  Goupille Mécanindus Ø 3 x 30  Ø 3 x 30 Dowel pin
701021  Goupille Mécanindus Ø 7 x 25  Ø 7 x 25 Dowel pin
701026  Goupille Mécanindus Ø 4 x 26 46HRC  Ø 4 x 26 46HRC Dowel pin
801028  Ressort de compression 1,8 x 9,7 x 47#2010
1202002  Bague permaglide PAP 1208 P14  PAP 1208 P14 Permaglide bushing
1202004  Bague permaglide PAP 2015 P14  PAP 2015 P14 Permaglide bushing
1203001  Coussinet TZAL 24 x 27 x 15  TZAL Bushing (24x27x15)
5001001  Roulement 1 CO 42 x 68 x 14 #2012
5001002  Roulement de différentiel  100 x 130 x 15,87#2011
5001004  Roulement #2012
5001005  Roulement 1 CO 25 x 47 x 15 #2012
5003008  Vis d'arbre secondaire #2012
5003018  Vis d'embrayage M8 x 125-35#2010
5003019  Vis d'embrayage M8 x 125-40#2010
5003020  Vis d'embrayage M8 x 125-45#2010
5004005  Ecrou M18 x 150 arbre primaire #2012
5005010  Rondelle d'appui #2012
5099003  Goulotte #2012
5099022  Reniflard#2010
5099032  Déflecteur #2012
5099078  Pion de centrage Ø11 x 9 x 16#2010
5099086  Reniflard#2010
CPLE13X5702  Couple (13/57)#2011
F0016006  Planétaire creux#2010
F0016022  Coussinet de planétaire#2010
F0022003  Pignon de 3ème 18 dents ( 18 / 30 )  3rd Pignon 30 teeth (18/30)
F0022004  Pignon de 6ème 24 dents ( 24 / 25 )  6th Pignon 24 teeth (24/25)
F0022005  Pignon de 5ème 22 dents ( 22 / 26 )  5th Pignon 22 teeth (22/26)
F0022007  Roue de 2ème 33 dents ( 16 / 33 )  2nd Gear 33 teeth (16/33)
F0022008  Roue de 3ème 30 dents ( 18 / 30 )  3rd Gear 30 teeth (18/30)
F0022009  Roue de 4ème 29 dents ( 21 / 29 )  4th gear 29 teeth (21/29)
F0022010  Roue de 6ème 25 dents ( 24 / 25 )  6th gear 25 teeth (24/25)
F0022011  Roue de 5ème 26 dents ( 22 / 26 )  5th gear 26 teeth (22/26)
F0022012  Roue de marche arrière 36 dents ( 11 / 36 )  Reverse gear 36 teeth (11/36)
F0022014  Crabot 1-2  1st-2nd gears dog ring
F0022015  Crabot 3-4  3rd-4th gears dogring
F0022017  Crabot de 5ème  5th gear dog ring
F0022019  Bague épaulée de 5ème  5th gear inner race
F0022020  Jeu de 10 rondelles de calage : ép : de 1.90 à 2.35.  Set of 10 shims (th. 1.90 to 2.35)
F0022021  Support crabot de 6ème  Dogring hub
F0022022  Support crabot 3-4  3rd-4th dogring hub
F0022023  Bague épaulée 2-3  2nd - 3rd gear inner race
F0022024  Rondelle d'appui  Selector axle washer
F0022042  Pignon de 4ème 21 dents ( 21 / 29 )  4th Pignon 21 teeth (21/29)
F00220442  Arbre secondaire 15 dts ( 15 / 56 )  Secondary shaft 15 teeth (15/56)
F0024020  Couvercle droit#2010
F0024021  Cale de réglage#2010
F0024023  Boîtier (belleville ép 2,5)#2010
F0024024  Couvercle (belleville ép 2,5)#2010
F0024027  Axe de satellite#2010
F0024028  Disque lisse rectifié#2010
F0024038  Arbre de sortie court renforcé#2010
F0024039  Arbre de sortie long renforcé#2010
F0024049  Couvercle d'étanchéité SDTSA#2010
F0024053  Ensemble soudé F.E.#2010
F0024054  Plateau d'autobloquant 75% et 0%#2010
F0024055  Rondelle belleville ép 2.5 flèche 4#2010
F00440052  Couronne de différentiel 56 dts ( 15 / 56 )  56-teeth differential crown (15/56)
F0044006  Noix  Spider
F0044007  Demi axe  half axle
F0044008  Axe  Axle
F0044009  Vis H M10 x 20 pas de 125 retouchée  M10 x 125 lg 20 screw
F0044013  Rondelle d'arrêt  Stop washer
F0044014  Boîtier 4 satellites  4 planet gears box
F0047001  Arbre primaire ( 13 / 35 ) - ( 16 / 33 ) pour emb. bi-disques  Primary shaft (13/35) - (16/33) for bi-disc clutch
F0047002  Roue de 1ère 35 dents ( 13 / 35 )  1st gear 35 teeth (13 / 35)
F0047004  Crabot de 6ème  6th gear dog ring
F0047005  Support crabot de 5ème  Dogring hub
F0047025  Roulement EC12567 retouché  EC12567 bearing
F00590011  Fourchette 1-2 équipée  1st -2nd fork
F00590021  Fourchette 3-4 équipée  3rd-4th fork
F00590031  Fourchette de 6ème équipée  6th fork
F0059004  Fourchette de 5ème usinée  5th fork
F00590051  Fourchette de marche arrière équipée  Complete reverse gear fork
F0059006  Axe de fourchette 5-6  Fork selector shaft 5-6
F0059009  Axe de commande  Selector axle
F0059010  Carter de commande usiné  Machined selector housing
F0059014  Carter de 5ème usiné#2010
F00590141  Carter de 5ème équipé  5th gear complete housing
F0059016  Barillet de sélection (folio 1)  Selector gear barrel
F0059019  Guide de poussoir  Pusher guide
F0059021  Vis épaulée de commande  Selector axle screw
F0059022  Bague épaulée  Gear inner race
F00590231  Baladeur de marche arrière avec bagues  Reverse gear dog ring with bushings
F0059024  Tôle de fermeture de commande  Oil tank plate
F0059025  Tôle de fermeture d'indexage  Oil tank plate
F0059026  Rondelle de calage de barillet  Shim
F0059027  Poussoir de cliquet double  Dual pin rock pusher
F0059028  Doigt de commande  Selector retriever
F0059030  Pion de centrage Ø8  Ø8 Pin
F0059031  Pion de centrage Ø4  Ø4 Pin
F0059032  Axe de marche arrière  Reverse gear shaft
F00590331  Levier d'indexage complet  Complete indexing lever
F0059034  Vis épaulée levier indexage  Indexing lever inner screw
F0059035  Pion de centrage  5th gear housing centering pin
F0059036  Ressort de cliquet double  Dual pin rock spring
F0059037  Ressort de rappel de commande  Selector spring
F0059038  Ressort d'indexage  Indexing spring
F0059040  Cliquet double  Dual pin rock
F0059044  Tube d'arrivée d'huile  Oil tube
F00590451  Carter d'embrayage équipé  Complete clutch housing
F00590481  Bouchon de vidange + aimant  Oil drain plug + magnet
F0059050  Axe de renvoi  Idler gear shaft
F0059051  Support potentiomètre MCBP22ESR  Potentiometre bracket
F0059052  Bride de potentiomètre MCBP22ESR  Potentiometre strap
F0059058  Rondelle  Washer
F0059089  Câble de verrouillage MAR  Reverse gear lock cable
F00590901  Accouplement avec vis  Complete flexible coupling with bolts
F0059096  Rondelle ergot  Locking washer
F0059099  Axe de fourchette 3-4 lisse  Fork selector shaft 3-4 (smooth)
F0059116  Bride de potentiomètre#2010
F0062009  Vis épaulée de commande (shift)#2011
F0062010  Bloc de fermeture commande #2012
F00620161  Gachette avec articulation câblé#2010
F0062017  Support pivot#2010
F0062018  Axe de pivot#2010
F00620211  Poignée avec capsules#2010
F0062032  Arrêt de gaine#2010
F0062042  Bouchon#2010
F0062062  Douille de commande#2010
F0062063  Palier de commande#2010
F0403001  Arbre primaire#2010
F0403002  Carter de sélection usiné #2012
F0403003  Carter d'embrayage usiné #2012
F0403004  Carter de commande usiné (push-pull)#2010
F0403005  Arbre secondaire 15 dents ( 15 / 56 )#2010
F0403006  Roue de 5ème#2010
F0403010  Câble de verrouillage SDTSB Lg 2131 mm #2012
F0403011  Tulipe lobro Ø108#2010
F0403033  Axe de commande#2010
F0403035  Flanc de levier#2010
F0403037  Câble push-pull SDTSB #2012
F9003186  Disque de friction#2010
FD151  Bouchon d'entrée d'huile#2010
Renault Clio Gr.N Objednávky/Order: www.sadac.cz
101034  Roulement à billes 6008  6008 Ball bearing
101054  Roulement à billes SNR / AB12458  SNR / AB12458 Ball bearing
103001  Roulement NJ 205 ECP  NJ 205 ECP Bearing
103034  Roulement NJ 204 ECP  NJ 204 ECP Bearing
105006  Cage à aiguilles 26 x 30 x 17  Ø26 x 30 x 17 Needle cage
105018  Cage à aiguilles 35 x 42 x 18  Ø35 x 42 x 18 Needle cage
105019  Cage à aiguilles 35 x 42 x 20  Ø35 x 42 x 20 Needle cage
201057  Joint torique nitrile Ø 110 x 3  Ø 110 x 3 nitrile o'ring seal
205047  Joint double lèvres nitrile Ø 45 x 70 x 12  Ø 45 x 70 x 12 nitrile lip seal
301018  Vis CHC M8 x 20 cl 8.8 bichro  CHC M8 x 20 cl 8.8 Screw
301019  Vis CHC M8 x 20 cl 10.9 brut  CHC M8 x 20 cl 10.9 screw
301331  Vis CHC M7 x 45 cl 8.8 bichro entièrement filetée - clé de 6  CHC M7 x 45 cl 8.8 screw
303024  Vis FHC M8 x 20 cl 10.9 brut  FHC M8 x 20 cl 10.9 screw
403015  Ecrou Hm M16 x 150 cl 8.8 brut  Hm M16 x 150 cl 8.8 bolt
601002  Circlips extérieur Ø23  Ø23 outer circlips
601010  Circlips extérieur Ø40  Ø40 outer circlips
701002  Goupille Mécanindus Ø 3 x 20  Ø 3 x 20 Dowel pin
701006  Goupille Mécanindus Ø 5 x 20  Ø 5 x 20 Dowel pin
701013  Goupille Mécanindus Ø 2,5 x 20  Ø 2.5 x 20 Dowel pin
701015  Goupille Mécanindus Ø 4 x 20  Ø 4 x 20 Dowel pin
701025  Goupille Mécanindus Ø 7 x 26  Ø 7 x 26 46HRC Dowel pin
701026  Goupille Mécanindus Ø 4 x 26 46HRC  Ø 4 x 26 46HRC Dowel pin
701028  Goupille Mécanindus Ø 2,5 x 26 46HRC  Ø 2.5 x 26 46HRC Dowel pin
701037  Goupille Mécanindus Ø 2 x 10  Ø 2 x 10 Dowel pin
701038  Goupille Mécanindus Ø 2 x 12  Ø 2 x 12 Dowel pin
801005  Ressort de compression 1,4 x 7,5 x 21,5  Ø 1.4 x 7.5 x 21.5 Compression spring
801016  Ressort de compression 1,4 x 7,5 x 24,5  Ø 1,4 x 7,5 x 24,5 Compression spring
F0016014  Anneau d'arrêt  Retaing ring
F0022025  Fourchette de 5ème usinée  5th fork
F0027022  Fourchette 1-2 usinée  1st-2nd fork
F0027026  Fourchette 3-4 usinée  3th-4th fork
F0044009  Vis H M10 x 20 pas de 125 retouchée  M10 x 125 lg 20 screw
F0047029  Entretoise épaulée  Spacer
F0056015  Palier de marche arrière  Reverse gear bearing
F0073015  Axe de marche arrière retouché  Machined reverse gear shaft
F0073020  XXXXX Axe de sélection 3-4 (retouche)  Selector shaft 3-4 (modified)
F0073021  XXXXX Axe de sélection 1-2 (retouche)  Selector shaft 1-2 (modified)
F0073023  Demi rotule gauche biellette  Left ball joint half-ball pivot
F0073024  Demi rotule droite biellette  Right ball joint half-ball pivot
F0085908  Satellite  Planet pinion
F0085911  Axe de satellite  Planet gear axle
F0085914  Rondelle belleville galbe 1,20  Bevel washer 1.20
F1401086  Disque de friction  Friction disc
F1501064  Planétaire  Planet pinion
F1903001  Arbre primaire  Primary shaft
F1903002  Pignon de 3ème 16 dents ( 16 / 22 )  3rd pignon 16 teeth (16/22)
F1903003  Pignon de 4ème 23 dents ( 23 / 26 )  4th pignon 23 teeth (23/26)
F1903004  Pignon de 5ème 23 dents ( 23 / 22 )  5th pignon 23 teeth (23/22)
F1903005  Renvoi de marche arrière 25 dents ( 11 / 25 / 36 )  Reverse gear transfer 25 teeth (11/25/36)
F1903006  Roue de 5ème 22 dents ( 23 / 22 )  5th gear 22 teeth (23/22)
F1903009  Roue de 2ème 26 dents ( 15 / 26 )  2nd gear 26 teeth (15/26)
F1903010  Roue de 1ère 29 dents ( 12 / 29 )  1st gear 29 teeth (12/29)
F1903011  Crabot 1-2  1st-2nd gear dog ring
F1903013  Baladeur de 5ème  5th gear dog ring
F1903014  Support baladeur de 5ème  5th Dog ring hub
F1903015  Bague épaulée de 5ème  5th gear inner race
F1903016  Support baladeur 3-4  3rd-4th Dog ring hub
F1903017  Bague épaulée 2-3  2nd-3rd gear inner race
F1903018  Support baladeur 1-2  1st-2nd Dog ring hub
F1903019  Bague épaulée de 1ère  1st gear inner race
F1903025  Bague de centrage  Centering bushing
F19030261  XXXXX Roulement d'arbre secondaire (= remplacée par F1903026)  Secondary shaft bearing
F1903028  Cale de secondaire  Secondary shaft shim
F19030291  XXXX Axe de sélection de 5ème (retouche) (remplacée par F1903074)  5th gear selector shaft (modified)
F1903031  Insert taraudé de 5ème  5th gear tapped insert
F1903033  Ecrou insert  Insert nut
F1903035  Rondelle de marche arrière  Revrese gear washer
F1903050  Boîtier d'autobloquant  Limited Slip Diff casing
F1903051  Couvercle boîtier  Casing cover
F1903052  Grille de protection  Protection gate
F1903055  Couvercle d'étanchéité  Sealing cover
F1903057  Demi arbre long  Long half-shaft
F1903061  Entretoise de grille  Gate spacer
F19030701  Jeu de 2 plateaux d'autobloquant (60°/37° - 50°/65°)  Set of 2 ramps (60°/37°) - (50°/65°)
F1903071  Disque lisse ép. 1,48 mm  Core disc - th. 1.48mm
F1903204  Ecrou d'arbre secondaire  Output shaft nut
F1903205  Crabot 3-4  3rd-4th gears dog ring
F1903206  Roue de 3ème 22 dents ( 16 / 22 )  3rd gear wheel 22 teeth (16/22)
F1903207  Roue de 4ème 26 dents ( 23 / 26 )  4th gear wheel 26 teeth (23/26)
F1903212  Ecrou d'arbre primaire M18 x 150  Lay shaft nut M18 x 150
KITREVST66JCGN1  Pochette de révision ST66 JC GN  ST66 JC GR.N revision kit
KIT34ST66JCGN  Kit 3-4 EVO 2002 ST66 JC GN  3th-4th gear 2002 evolution kit for ST66 JC GP.N
KITRLTENSST66JCGN1  Kit roulements ST66 JC GN1  Bearing set for ST66 Gearbox JC GP.N1
Renault Clio V6 Objednávky/Order: www.sadac.cz
101042  Roulement à billes 61824#2010
103012  Roulement NU 1007 ECP#2010
103014  Roulement NUP 204 ETVP2 #2012
107011  Roulement à aiguilles NK 20/20#2010
201027  Joint torique nitrile Ø 41,2 x 3#2010
201028  Joint torique nitrile Ø 82 x 3#2010
203017  Joint simple lèvre nitrile Ø 8 x 18 x 5#2010
204015  Joint simple lèvre viton Ø 12 x 22 x 7#2010
206002  Joint double lèvres viton Ø 45 x 75 x 10#2010
301012  Vis CHC M7 x 16 cl 10.9 brut - clé de 6#2010
301094  Vis CHC M6 x 20 cl 8.8 bichro#2010
301175  Vis CHC M8 x 45 cl 10.9 bichro#2010
301198  Vis CHC M6 x 16 cl 8.8 bichro#2010
301202  Vis CHC M7 x 30 cl 10.9 bichro - clé de 6#2010
301209  Vis CHC M7 x 35 cl 10.9 bichro - clé de 6#2010
301210  Vis CHC M12 x 75 cl 8.8 bichro#2010
301211  Vis CHC M5 x 35 cl 8.8 bichro#2010
301212  Vis CHC M5 x 6 cl 8.8 brut#2010
301216  Vis CHC M6 x 65 cl 8.8 bichro#2010
301219  Vis CHC M7 x 25 cl 10.9 bichro - clé de 6#2010
305032  Vis H M10 x 25 pas de 100 cl 10.9 brut #2010
599007  Rondelle cuivre 27,2 x 32 x 1,5#2010
601005  Circlips extérieur Ø28#2010
601021  Circlips extérieur Ø19#2010
804001  Ressort conique 2,5 x 42 x 28,5#2010
1202006  Bague permaglide PAP 1410 P14#2010
5999009  Cylindre de réception #2010
5999010  Roulement de butée#2010
5999011  Kit de réparation#2010
9999112  Pompe P2DCN0125FL40C01V#2010
F0016007  Disque lisse rectifié#2010
F0016011  Rondelle belleville ép 2.5#2010
F0077001  Arbre primaire#2010
F0077002  Arbre d'embrayage#2010
F0077003  Axe de renvoi de marche arrière#2010
F0077005  Baladeur à 8 crabots #2012
F0077006  Entretoise de primaire#2010
F0077007  Bague épaulée de 1ère#2010
F0077009  Bague de serrage primaire#2010
F0077010  Bague de serrage secondaire#2010
F0077011  Vis d'arbre primaire #2010
F0077103  Axe de commande#2010
F00771041  Barillet + couronne 47 dents#2010
F0077106  Arrêtoir de roulement de barillet#2010
F0077107  Butée d'axe de commande#2010
F0077110  Poussoir de cliquet double#2010
F0077111  Guide ressort de commande#2010
F0077112  Rondelle de ressort de commande#2010
F0077113  Axe ressort de commande#2010
F0077114  Ressort de rappel Ø4,5#2010
F0077115  Bouchon reniflard#2010
F0077116  Ressort d'indexage#2010
F0077117  Axe de fourchette#2010
F0077150  Support de potentiomètre#2010
F0077151  Bride de potentiomètre (toujours livrés par 2)#2010
F0077155  Entraîneur de potentiomètre#2010
F0077225  Couvercle d'étanchéité axe de marche arrière#2010
F0077226  Couvercle d'étanchéité#2010
F00772271  Bouchon de vidange + aimant#2010
F0077228  Pion de centrage de carter de potentiomètre#2010
F0077230  Equerre#2010
F0077232  Goujon de fixation moteur#2010
F0077320  Arbre secondaire 13 dents  pas à gauche ( 13 / 59 )#2010
F0077420  Couronne 59 dents ( 13 / 59 )#2010
F0077521  Pignon de 1ère#2010
F0077552  Pignon de 2ème#2010
F0077579  Pignon de 3ème#2010
F0077605  Pignon de 4ème#2010
F0077623  Pignon de 5ème#2010
F0077637  Pignon de 6ème#2010
F0077721  Roue de 1ère#2010
F0077752  Roue de 2ème#2010
F00777796  Roue de 3ème 6 crabots#2010
F00778056  Roue de 4ème 6 crabots#2010
F0077823  Roue de 5ème#2010
F0077837  Roue de 6ème#2010
F0077900  Boîtier d'autobloquant#2010
F0077902  Arbre de sortie long#2010
F0077903  Plateau d'autobloquant#2010
F0077960  Coupelle alu transmission#2010
F0077960K  Ressort de transmission kit ST90#2010
KITREVST9014RS1  Pochette de révision ST90-14 CLIO V6#2010
Renault Clio Cup Phase 3 Objednávky/Order: www.sadac.cz
301048  Vis CHC M10 x 55 cl 10.9 brut#2011
301128  Vis CHC M10 x 40 cl 8.8 zingué noir#2010
301395  Vis CHC M6 x 12 cl 12.9 brut#2010
301503  Vis CHC M10 x 85 cl 8.8 zingué noir#2010
599054  Rondelle NORD-LOCK Zn Bi M10 collées#2010
5099076  Pion de centrage Ø13 x 10 x 12 #2010
9907004  Anneau expansif Seeger SW30#2010
D759001086J6J  Rapport 1-2  12 / 34  16 / 34#2011
F1908001  Arbre d'embrayage#2010
F1908002  Moyeu à créneaux#2010
F1908003  Rondelle à créneaux#2010
F1908004  Vis d'arbre primaire#2010
F1908006  Arbre primaire#2010
F19080551  Arbre secondaire équipé#2010
F19080561  Couronne 58 dents ( 15 / 58 ) équipée#2010
F1908100  Potentiomètre assemblé X34#2010
F1908150  Câble de verrouillage MAR Lg 1298 mm#2010
F1908252  Support butée origine#2010
F19082541  Carter principal équipé#2010
F1908300  Boîtier de différentiel renforcé#2010
F1908302  Planétaire renforcé 16 dents#2010
F1908303  Couvercle de sortie renforcé#2010
F19083041  Jeu de 2 plateaux d'autobloquant ( 45° / 90° )#2010
F1908350  Tulipe de sortie gauche renforcée Ø 108#2010
F1908351  Tulipe de sortie droite renforcée Ø 108#2010
F9001200  Vis CHC M6 x 16 cl 8.8 zingué noir retouchée#2010
F9002038  Ecrou d'arbre secondaire
FOUT1908001  Clef serrage primaire#2010
FOUT1908003  Demi-arbre étau#2010
FOUT1908005  Clé précharge moyeu 31 dents#2010
FOUT1908007  Centreur d'embrayage#2010
FOUT9001001  Ensemble plaque anti-écartement
SC90-24/170 Objednávky/Order: www.sadac.cz
101004  Roulement à billes 6004  6004 Ball bearing
101034  Roulement à billes 6008  6008 Ball bearing
101052  Roulement à billes 6301  6301 Ball bearing
101073  Roulement à billes 6010  6010 ball bearing
103006  Roulement NU 306 ECP  NU 306 ECP Bearing
103008  Roulement NU 2206 ECP  NU 2206 ECP Bearing
103011  Roulement NU 206 ECP  NU 206 ECP Bearing
103013  Roulement NU 1009 ECP  NU 1009 ECP Bearing
103016  Roulement NU 208 ECP  NU 208 ECP bearing
103024  Roulement NU 207 ECP  NU 207 ECP bearing
105039  Cage à aiguilles 47 x 53 x 25  Ø47 x 53 x 25 Needle cage
105040  Cage à aiguilles 50 x 55 x 20  Ø50 x 55 x 20 Needle cage
105052  Cage à aiguilles 24 x 28 x 10  Ø24 x 28 x 10 Needle cage
108013  Bille Ø8  Ø 8 Ball bearing
201017  Joint torique nitrile Ø 10 x 2,5  Ø 10 x 2,5 nitrile o'ring seal
201020  Joint torique nitrile Ø 16 x 2  Ø 16 x 2 nitrile o'ring seal
201041  Joint torique nitrile Ø 57 x 2  Ø 57 x 5 nitrile o'ring seal
201056  Joint torique nitrile Ø 230 x 3  Ø 230 x 3 nitrile o'ring seal
201078  Joint torique nitrile Ø 25,2 x 3  Ø 25,2 x 3 nitrile o'ring seal
201110  Joint torique nitrile Ø 200 x 3  Ø 200 x 3 nitrile o'ring seal
201128  Joint torique nitrile Ø 34 x 3  Ø 34 x 3 nitrile o'ring seal
203020  Joint simple lèvre nitrile Ø 12 x 18 x 5  Ø 12 x 18 x 5 nitrile single lip seal
205048  Joint double lèvres nitrile Ø 16 x 24 x 7  Ø 16 x 24 x 7 nitrile lip seal
205054  Joint double lèvres nitrile Ø 16 x 32 x 7  Ø 16 x 32 x 7 nitrile lip seal
205062  Joint double lèvres nitrile Ø 16 x 30 x 6  Ø 16 x 30 x 6 nitrile lip seal
206004  Joint double lèvres viton Ø 35 x 45 x 7  Ø 35 x 45 x 7 viton lip seal
206009  Joint double lèvres viton Ø 40 x 60 x 8  Ø 40 x 60 x 8 viton lip seal
206015  Joint double lèvres viton Ø 50 x 68 x 8  Ø 50 x 68 x 8 viton lip seal
301020  Vis CHC M8 x 25 cl 8.8 zingué noir  CHc M8 x 25 cl 8,8 ZN screw
301077  Vis CHC M8 x 20 cl 12.9 brut HK  CHc M8 x 20 cl 12,9 HK screw
301100  Vis CHC M5 x 12 cl 8.8 zingué noir  CHc M5 x 12 cl 8,8  ZN Screw
301161  Vis CHC M6 x 20 cl 8.8 zingué noir  CHc M6 x 20 cl 8.8 ZN screw
301220  Vis CHC M8 x 140 cl 12.9 bichro  CHc M8 x 140 cl 12,9 bichro screw
301258  Vis CHC M8 x 170 cl 8.8 brut  CHc M8 x 170 cl 8,8 screw
301268  Vis CHC M5 x 16 cl 8.8 zingué noir  CHc M5 x 16 cl 8.8 ZN screw
301270  Vis CHC M8 x 65 cl 12.9 brut HK  CHc M8 x 65 cl 12,9 HK screw
301293  Vis CHC M8 x 30 cl 10.9 zingué noir  CHc M8 x 30 cl 10.9 ZN screw
301320  Vis CHC M10 x 30 cl 8.8 zingué noir  CHc M10 x 30 cl 8.8 ZN screw
301327  Vis CHC M5 x 20 cl 8.8 zingué noir  CHc M5 x 20 cl 8,8 ZN screw
301373  Vis CHC M7 x 16 cl 10.9 zingué noir - clé de 6  CHc M7 x 16 cl 10.9 ZN screw
301419  Vis CHC M12 x 35 cl 8.8 zingué noir  CHc M12 x 35 cl 8,8 ZN screw
301475  Vis CHC M8 x 75 cl 10.9 zingué noir  CHc M8 x 75 cl 10,9 ZN screw
302009  Vis HC M3 x 6 à bout plat cl 10.9 brut  Hc M3 x 6 cl 10.9  screw
302029  Vis HC M10 x 16 à bout plat cl 10.9 brut  Hc M10 x 16 cl 10,9  screw
302035  Vis HC M8 x 12 à bout plat cl 8.8 brut  Hc M8 x 12 cl 8.8 screw
302054  Vis HC M8 x 12 pas de 100 à bout plat cl 10.9 brut  Hc M6 x 12 cl 10,9 screw
302063  Vis HC M7 x 8 à bout plat cl 12.9 brut  Hc M7 x 8 cl 12,9 screw
308006  Vis BHC M6 x 10 cl 10.9 brut  BHc M6 x 10 cl 10,9 screw
401002  Ecrou H M8 bichro  M8 H bichro nut
499005  Ecrou Simmonds M10 pas de 125  M10 x 125 Simmonds nut
504003  Rondelle plate LL6 bichro  LL6 bichro flat washer
599003  Rondelle SPS Ø10  Ø 10 SPS washer
599004  Rondelle SPS Ø08  Ø 08 SPS washer
599016  Rondelle SPS Ø12  Ø 12 SPS washer
599041  Rondelle floquée Z010F  Z010F dust stopping bushing
599042  Rondelle floquée Z008F  Z008F dust stopping bushing
601015  Circlips extérieur Ø16  Ø16 outer circlips
601020  Circlips extérieur Ø18  Ø18 outer circlips
701004  Goupille Mécanindus Ø 3,5 x 24  Ø 3.5 x 24 Dowel pin
701009  Goupille Mécanindus Ø 6 x 25  Ø 6 x 25 Dowel pin
701010  Goupille Mécanindus Ø 6 x 35  Ø 6 x 35 Dowel pin
701013  Goupille Mécanindus Ø 2,5 x 20  Ø 2.5 x 20 Dowel pin
801016  Ressort de compression 1,4 x 7,5 x 24,5  Ø 1,4 x 7,5 x 24,5 Compression spring
801026  Ressort de compression 0,6 x 5,5 x 15,5  Ø 0.6 x 5.5 x 15.5 Compression spring
801046  Ressort d'indexage 1,5 x 9,7 x 47  Ø 1.5 x 9.7 x 47 Indexing spring
999014  Rotule mâle droit standard Ø8  Ø8 rightside male ball joint
2001008  Prise contacteur + cosses  Shifter plug + connectors
5002017  Joint de remplissage Ø18  Filler plug seal
5002018  Joint de vidange Ø16  Ø16 Drain plug seal
5099017  Contacteur MA ( ORANGE )  Reverse gear sensor (orange)
5099024  Aimant  Magnet
5099088  Bouchon de remplissage  Filler cap
5699037  Joint SPI d'entrée de transfert  Input transfer seal
9999123  Raccord alu 3/4" M16 x 150  M16 x 150 3/4 fitting
9999241  Raccord DASH 8 M20  DASH 8 M20 fitting
9999307  Keensert série légère KNM 12 x 1,75  Ø 12 x 1,75 KNM Keensert
9999396  Raccord  Adaptor
9999397  Raccord DASH 8  droit  Right DASH 8 adaptor
9999398  Raccord DASH 8  90°  DASH 8 90° adaptor
9999499  Tuyau série 200 DASH 08  DASH 08 hose - series 200
99995641  Pompe double étage  Double pump
C90232824606J  Rapport 28 / 24  SC90-24  SC90-24 ratio 28/24
C90233324606J  Rapport 33 / 24  SC90-24  SC90-24 ratio 33/24
C90242021606J  Rapport 20 / 21  SC90-24  SC90-24 ratio 20/21
C90242230606J  Rapport 22 / 30  SC90-24  SC90-24 ratio 22/30
F0016003  Axe de satellite  Planet gear axle
F0016004  Satellite 9 dents  9 teeth planet gear
F0016010  Rondelle belleville ép. 2  Belleville washer th. 2
F00160371  Jeu de 2 plateaux d'autobloquant modèle 39 ( 40° / 30° - 40° / 25° )  Set of 2 ramps
F00490001H  Planétaire creux équipé  Complete planet gear
F0059021  Vis épaulée de commande  Selector axle screw
F0059049  Rondelle d'appui  Selector axle washer
F00590901  Accouplement avec vis  Complete flexible coupling with bolts
F00771051  Guide de poussoir complet  Complete pusher guide
F0077120  Doigt de commande  Selector retriever
F0085161  Raccord de mise à l'air  Venting fitting
F0089034  Potentiomètre inversé évo.  Potentiometer
F1402058  Bouchon aimant de pont  Magnet plug
F9003012  Bague épaulée de 1ère  1st gear inner race
F9003015  Baladeur de marche arrière à 8 crabots  8 dogs dog ring for reverse gear
F9003016  Baladeur à 6 crabots  6 dogs dog ring
F90030301  Fourchette SC 90-20 équipée  SC90-20 complete fork
F9003031  Renvoi de Marche Arrière 28 dents  28-teeth reverse idle gear
F9003033  Entretoise épaulée de marche arrière  Reverse gear inner race spacer
F9003037  Axe de commande  Selector axle
F90030381  Fourchette de marche arrière équipée  Complete reverse gear fork
F90030401  Indexeur complet  Complete indexor
F9003061  Levier de commande - Ne pas envoyer en SAV !  Selection lever
F9003062  Fourche de commande  Selection fork
F9003073  Support de potentiomètre  Potentiometer ratchet
F9003078  Ensemble palier de commande - Pas en SAV  Complete selector bearing
F9003082  Bride de potentiomètre  Potentiometre strap
F9003085  Crabot de verrouillage interpont  Transfer locking dog ring
F9003087  Support baladeur de verrouillage interpont  Transfer locking dogring hub
F9003088  Fourchette de verrouillage interpont  Transfer locking fork
F9003102  Pion de centrage Ø12 x 10  Ø12 x 10 Centering pin
F9003103  Bouchon circuit de refroidissement  Cooling system plug
F9003195  Capteur de vitesses  Gear sensor
F9003234  Déflecteur de mise à l'air  Venting deflector
F9003256  Goujon M10  lg 35  M10 lg 35 stud
F9003258  Cale roue de marche arrière  Reverse gear shim
F9003262  Bouchon support de sonde  Sensor hub plug
F90032661  Bloc réducteur  Reducer unit
F90032701  Bloc entretoise  Spacer unit
F9003294  Bague épaulée de commande  Selector gear inner race
F9003295  Cliquet double  Dual pin rock
F9003296  Ressort de rappel de commande  selector spring
F9005001  Arbre primaire  Primary shaft
F9005004  Vis d'arbre primaire  Lay shaft screw
F9005005  Bague épaulée de 1ère  1st gear inner race
F9005006  Cage NU 1009 primaire  NU 1009 Bearing inner race
F9005009  Entretoise de primaire  Lay shaft spacer
F9005010  Rondelle à encoches  Washer
F9005012  Ecrou d'arbre secondaire  Output shaft nut
F9005013  Bague de roulement d'arbre secondaire  Output shaft bearing bushing
F9005015  Bague entretoise de 1ère  1st gear spacer bushing
F9005016  Support baladeur  Hub
F9005017  Bague épaulée de 2ème  2nd gear inner race
F9005018  Bague épaulée de 3ème  3rd gear inner race
F9005019  Bague épaulée 4-5  4th - 5th gear inner race
F9005020  Bague épaulée de marche arrière  Reverse gear inner race
F9005022  Roue de marche arrière  Reverse gear
F9005023  Axe de marche arrière  Reverse gear shaft
F9005024  Axe de fourchette  Fork selector shaft
F90050251  Entretoise équipée  Complete spacer
F9005026  Barillet droit  Right barrel
F9005037  Disque lisse rectifié  Resurfaced core disc
F9005047  Joint carter pont  Differential casing seal
F90050621  Fourchette de 1ère équipée  Complete 1st gear fork
F90051251  Carter principal équipé  Complete main housing
F90051371  Flasque avant réducteur de pompe équipé  Pump flange
F90051511  Carter renvoi équipé  X = 27,5°  Complete transfer housing  = 27,5 °
F9005155  Carter flasque SC90-24 usiné évo. 03 vertical  Machined vertical flange housing for SC90-24 evo.03
F9005160  Carter flasque SC90-24 usiné évo. 03 - X = - 12,5°  Machined flange housing for SC90-24 evo.03 - central distance = 12,5°
F90051611  Carter renvoi équipé  X = -12,5°  Complete transfer housing - central distance = -12,5°
F9005905  Arbre d'embrayage  Clutch shaft
F9005952  Tulipe avant évo. 03 lobro Ø108  Front flange évo. 03 lobro Ø108
F9005955  Tulipe de sortie arrière  Rear output flange
F9005956  Tulipe de sortie arrière  Rear output flange
G17030336260  Rapport de cascade 33 / 62  SC90-20/170  33/62 Transfer reduction gear set for SC90-24
G17030366360  Rapport de cascade 36 / 63  SC90-20/170  3663Transfer reduction gear set for SC90-24
G170303751602  Rapport de cascade 37 / 51  SC90-24 allégé  37/51 Transfer reduction gear set for SC90-24
G17030376260  Rapport de cascade 37 / 62  SC90-20/170  37/62 transfer ratio
G17030405960  Rapport de cascade 40 / 59  SC90-20/170  Transfert ratio 40/59
G170304347602  Rapport de cascade 43 / 47  SC90-24 allégé  43/47 Transfer reduction gear set
G170304845602  Rapport de cascade 48 / 45  SC90-24 allégé  48 / 45 transfer ratio for SC90-24
I90241529606J  Rapport 15 / 29  SC90-24  SC90-24 ratio 15 / 29
J90241033606J  Rapport type 1ère 10 / 33  SC90-24  1st gear 10/33 SC90-24
KITREVSC90241702  Pochette de révision SC90-24/170 RAID  Seal service set for SC90-24/170 Raid gearbox
KITRLTENSC90241702  Kit roulements SC90-24/170 RAID  Bearing set for SC90-24/170 Raid gearbox
SC9024POMPE2  Pompe double étage SC90-24/170 RAID  Two level pump SC9024/170 Raid
Ostatní Objednávky/Order: www.sadac.cz
F0077163  Flanc de levier#2010
FD572  Entraineur droit#2010
F1903157  Entraineur gauche
5099188  Soufflet #2012
9999781-600  Feuillard 5 mm Ligarex lg 600 mm + agrafes#2010
5099169  Noix de tripode #2012
601023  Circlips extérieur Ø24#2010
5008008  Coupelle de ressort
5008007  Ressort de compression
1099002  #SKLADEM - Tube de graisse H.T. ( 120 gr )
CPLE12X6307  Couple (12/63) Ci-joint documention #2012
CPLE12X5903  Couple (12/59)#2010
1008003  Lobro T13 100 ep.32 #2012
F9001413  #SKLADEM - Arbre d`embrayage#2011
FD336  Centreur d`embrayage#2010
FOUT0085008  Controleur de precontrainte dif.aut#2010
I9014M1825676J  Rapport 6eme 18 / 25 ev 1 SUVT 90-14#2010
F9011260  Baladeur#2010
F90113161  Planetaire droit 14 dents#2010
F90115161  Arbre secondaire por tri-disques assemblé#2010
F0035868  Arbre de roue gauche#2010
F0035869  Arbre de roue droit#2010
F9012984  Tulipe lobro 108 droit évo. 1#2010
3099035  Kit joint butée ALCON #2012
AFFSSCOUP2  Afficheu v. 2004#2011
9999197  Huile red line Heavy (0,946l)#2011
F0016012  Tulipe sortie 108 lobro T15#2010
F0089033  Potentionmetre standart#2011
F0022017  Crabot de 5éme#2011
F0059004  Fourchette de 5éme usinée#2010
CPL13579011031  Couple (13/57) avant évo1#2010
F90111041  Rallonge darbre embrayage équipé#2010
201014  Joint torique nitrile 8 x 2,5#2010
F90119101  Tiroir de commande assemblé cde centrée#2010
9907003  Anneau expansif Seeger SB20#2010
F1404422  Bague de douilie a billes#2010
199009  Cage a billes laiton 16-20-16#2010
F1404427  Etoile de barillet évo#2010
F1404418  Toc de barillet#2010
F14044031  Poussoir de cliquet assemblé#2010
301517  Vis CHC M7 x 25 cl 12,9#2010
C9014M1529866J  Rapport 4-5 15/29 évo 1 SUVT 90-14#2011
F9012947  Arbre intermediaire#2010
F1902001  Arbre d`embrayage#2011
F0077161  Pommeau#2010
F0077162  Gachette #2012
F0077160  Porte pommeau cintré a gauch #2012
CPL1557160102  Couple (15/57) ST75 équipé#2010
C9014R1432866J  Rapport 2-3 14/32 évo 1 SUVT 90-14#2010
C9014M1931866J  Rapport 4-5 19/31 évo 1 SUVT 90-14#2010
2001013  Contact#2010
2001022  Embase canon 4 conducteurs#2010
2001023  Raccord serre-cable#2010
FOUT0085001  Plaque anti-écartement#2010
FOUT0085002  Centreur d`embrayage#2010
FOUT0085003  Repositionneur de fourchette FR2000#2011
FOUT0085004  Rapporteur de jeu#2010
FOUT0085005  Entretoise#2010
F9003664  Cable de verrouillage MAR Lg 1200mm#2010
F9027400  Tube porte couronne conique 25mm#2010
F16021041  Rallonge darbre dembrayage évo équipée#2010
F16029001  Fourchette 2 patins équipée#2010
F9011323  Vis H M10x23 pas de 100 cl 12,9 brut
CPL9259011012  Couple (25/9) équipé pour boite#2010
101081  Roulement a billes KAYDON KA 040 CP0#2010
F9011408  Cale entre roulement Kaydon inter#2010
9907026  Anneau expansif  Seeger SB115#2010
204035  Joint simple levre viton 100 x 120 x 7,5#2010
1040391  Roulement L713049 equipé#2010
F90114021  Jeu de cales davancement et ed precharge#2010
104041  Roulement Timken 30207M#2010
104042  Roulement Timken 32208M#2010
F90116061  Jeu de cales de precharge sortie conique#2010
F16021061  Arbre demrayage evo 17,8 equipe de sa rallonge#2010
F0073019  Tube de guide butée
F9001010  Rondelle belleville galbe 1,85#2010
F9001006  Disque de friction 2,25 mm bi-disque#2010
103005  Roulement NJ 305 ECP #2012
F9011910  Axe de commande#2010
F9004240  Disque de friction avant#2010
F9011520  Disque lisse épaulé ép. 1,26mm#2010
F9017040  Arbre d'embrayage#2010
C9014R1336866J2  Rapport 2-3 13/36 évo 2 SUVT 90-14#2010
l9014S2425606J  Rapport 24/25 ST90-14#2010
F1601004  Couronne 57 dents ( 15 / 57 ) #2010
F0085704  pouze v sadě D759001016J6J#2010
F90010130  F90010131#2010
F1601003  Arbre secondaire 15 dents ( 15 / 57 )#2010
F0085707  pouze v sadě C75141932556J#2010
F0085701  pouze v sadě D759001016J6J#2010
F0085710  pouze v sadě C75142028556J#2010
F0085712  pouze v sadě C75142024556J#2010
F0085715  pouze v sadě C75142223556J#2010
F1601013  Arbre d`embrayage#2010
F0085501  pouze v sadě D759001016J6J#2010
F0085507  pouze v sadě C75141932556J#2010
F0085510  pouze v sadě C75142028556J#2010
F0085512  pouze v sadě C75142024556J#2010
1202009  Bague permaglide PAP 1612 P10#2010
F9011304  Bague permaglide PAP 10050 P10 retouchee#2010
206038  Joint double levres vitonØ 100 x 120 x 7,5#2010
F1602009  Adaptateur DASH 03 M10 x 100#2010
F1602700  Durite de lubrification pour carter de diff. central#2010
F0026015  Flasque d'étanchéité arriére#2010
F0026016  Flasque d'étanchéité avant pour croisillon#2010
F00500261  Palier relais longitudinal version 2#2010
F0089110  Afficheur SADEV 2006 CMS sans N°081904 #2012
203033  Joint simple levre nitrile Ø 12 x 25 x 5#2010
201088  Joint torique nitrile Ø 47 x 2#2010
ST75141133  BV6 ST75-14 avec autobloquant tri-disques#2010
F9001055  #SKLADEM - Tulipe coté gauche #2012
F9001054  #SKLADEM - Tulipe coté droit#2011
LEV90010203  Levier ST75-ST90 avec support
601024  Circlips extérieur Ø26 #2012
1099015  Tole + soufflet assembles pour lobro Ø100 #2012
1099016  Petit collier pour soufflet  Ø100 #2012
F0026027  Plaquette lobro T13 #2012
ST751414335  BV6 ST75-14 avec autobloquant tri-disques#2010
301074  Vis CHC M5 x 8 cl 10,9 brut#2010 #2012
F0072012  Roue de marche arriere 36 dents#2011
F0072015  Baladeur 1-2#2010
F0072007  Roue de 2eme 33 dents (16/33)#2010
9999441  Raccord passe coison#2010
F0035994  Arbre de roue court#2010
F0035995  Arbre de roue long#2010
F0089024  Faisceau véhicule version 2002 sans copure#2010
F0035998  Arbre de roue gauche #2012
F0035999  Arbre de roue droit #2012
F0235006  Arbre de roue gauche#2010
F0235007  Arbre de roue droit#2010
F0072004  Pignon de 5éme 22 dents (22/56)#2011
5001003  Roulement CO 26 x 30 X 17#2010
F0072010  Roue de 5éme 26 dents (22/26)#2010
F0085963  Butée arbre de roue#2010
5099177  Butée d`embrayage#2010
D759001046J6J  Rapport 1-2  12 / 37  14 / 33#2013
F00850141  Jeu de 7 cales de reglahe ép: de 1.50 a 2.10#2010
206003  Joint double levres viton Ø 25 x 47 x 7#2013
301427  Vis CHC M7 x 25 cl 10,9#2010
301387  Vis CHC M8 x 20 cl 10,9#2010
301242  Vis CHC M6 x 25 cl 12,9#2010
F0085015  Vis d`arbre primaire#2013
E9014R1241866J2  Rapport 1ère 12/41 évo 2 SUVT 90-14#2010
3099058  Butée hydraulique#2010
F16027021  Interface entrée/sortie de pompe assemblée#2010
205086  Joint double lèvres nitrile Ø 50 x 75 x 10#2010
F90116071  Jeu de cales d'avancement#2010
F14044212  Indexeur monté complet#2010
F1404115  Roulement NU 1009 retouché#2010
103025  Roulement NU 202 ECP#2010
F1502179  Capot de fermeture arbre d'embrayage#2010
206005  Joint double lèvres viton Ø 32 x 47 x 7#2010
F9011933  Potentiomètre coudé de rapport engagé SUVT 90-14#2010
I9014M2629676J  Rapport 6ème 26 / 29 évo 1 SUVT 90-14#2010
F1404218  Goujon M7 x 100  Lg 40 mm#2010
499004  Ecrou Simmonds M7 #2012
F9011240  E9014R1241866J2#2010
F9011242  C9014R1336866J2#2010
F9011244  C9014R1432866J#2010
F901128  C9014M1529866J#2010
F9011250  C9014M1931866J#2010
F9011270  I9014M1825676J#2010
F16021001  F16021061#2010
F9003168  Cloche demrayage SC 90-20 ET.170 Pajero#2010
301176  Vis CHC M8 x 20cl 10.9 bichro#2010
308008  Vis CHC M6 x 16cl 10.9 brut#2010
701075  Goupille Mécanindus Ø 3 x 24#2010
F0077164  Pivot de gachette#2010
F0077165  Axe de pivot#2010
F0077166  Pivot cable de marche arriere#2010
F9003663  Cable de verrouillage MAR Lg 1050 mm#2011
F04030021  Carter principal equipé #2012
CPL13579011042  Couple (13/57) arriere évo1#2010
299038  Joint toumant rulon Ø 56 x 70 x 9 renforcé#2010
205084  Joint double levres nitrile Ø 55 x 75 x 10#2010
201210  Joint torique 70 x 1m5 HNBR70-7DT1877#2010
201211  Joint torique 74 x 2 HNBR70-7DT1877#2010
C9014M1828866J  5th medium ratio gear 18x28#2010
I9014M2229676J  6th medium ratio gear 22x29#2010
C9014M1935866J  4th medium ratio gear 19x35#2010
C9014R1431866J  3rd medium ratio gear 14x31#2010
I90241835606J  Rapport 18/35 SC90-24#2010
F0042009  Corps de crémaillere lg 455 usiné#2010
F1903030  Doigt anti-rotation de 5ème#2010
F9001007  Disque lisse 2 mm bi-disques#2010
F0077190  Cable push-pull Clio V6 Lg 1390mm#2010 #2012
F90013031  Carter principal équipé pour montage VAG#2011
CPC13549001011  Couple (13/54) ST75-14 équipé#2010
FOUT9012001  Plaque anti-écartement#2011
C75142626556J  Rapport 26/26#2010
FOUT9003021  Douille arbre primaire 40 cannelures#2010
F0087003  Support de levier#2010
504005  Rondelle plate LL10 brut extra large#2010
503008  Rondelle plate L10 bichro#2010
E75141433556J  Rapport 14 / 33 #2012
C75141725556J  Rapport 17 / 25 #2012
F0024031  Roulement retouché #2012
F0089111  #2010
C90201736606J  Rapport 17 / 36 SC90-20#2010
C90201933606J  Rapport 19 / 33 SC90-20#2010
F9001148  #2010
C9014S1731676F  #2010
F90013041  Carter principal ST75-14#2010
C75141529556J  Rapport 15 / 29#2010
206024  Joint double lèvres viton Ø 32 x 52 x 7#2010
C90232826606JH  Rapport 28/26 SC90-24 #2012
C90242133606J  Rapport 21/33 SC90-24 #2012
C90242226606J  Rapport 22/26 SC90-24 #2012
F90051731  Carter renvoi equipe x = 45°#2010
F9005763  Arbre dembrayage #2012
I90241532606J  Rapport 15/32 SC90-24 #2012
F9001066  Entretoise droite de rotule#2010
F9001065  Entretoise gauche de rotule#2010
SC9024POMPE4  Pompe triple etage a reducteur SC90-24#2010
G18030386160  Rapport de cascade 38/61 SC90-24/170#2010
99994411  Flexible de commande complet#2010
F9001048  Douille de support de rotule#2010
F9001049  Entretoise de commande#2010
F90014031  Tube de guide butée équipé #2010
F00730302  Butée d'embrayage complète Ø54 #2010
F1904005  Roue de marche arriere#2010
301282  Vis CHC M8 x 2035 pas 100 cl 12.9 #2011
F00510071  cf. devis D1102361 + D1102362#2011
1009003  Lobro 108 ep. 40 #2012
1010003  Kit soufflet PV T15 + graisse HT 120 gr #2012
1099001  Capuchon PV T15 108 #2012
F9011405  Vis de couronne arriere#2011
F9011202  Roue de marche arrière#2011
F9011901  Renvoi de marche arrière#2011
CPL9259011032  Couple (25/9) équipé pour boite#2011
G17030386160  Rapport de cascade 38/61 SC90-24/170#2011
C75141735556J  Rapport 17 / 35#2011
201039  Joint torique nitrile Ø 214 x 3#2011
F90119031  Basculeur de marche arrière assemblé#2011
F0235171  Arbre de roue droit#2011
F0235172  Arbre de roue gauche#2011
9999701  Interieur de filtre en ligne DASH 8#2011
F9003041  Bride axe de commande séquentielle#2011
F0087001  Cable de verrouillage MAR Lg 1881mm#2011
C90233224606J  Rapport 32/24 SC90-24 #2012
C8214P1636915F  Rapport 16/36 ST82-14/SLR82-14#2011
C8214P1834915F  Rapport 18/34 ST82-14/SLR82-14#2011
C8214P2032915F  Rapport 20/32 ST82-14/SLR82-14#2011
C8214P2332915F  Rapport 23/32 ST82-14/SLR82-14#2011
C8214P2227915F  Rapport 22/27 ST82-14/SLR82-14#2011
J8214P1234915F  Rapport de 1ere 12/34 uniquement en SLR82-14#2011
C75141726556J  Rapport 17 / 26
C90242129606J  Rapport 21/29 SC90-24#2011
C90242128606J  Rapport 21/28 SC90-24#2011
F9005188  Baladeur 6 crabots 30 cannelures#2011
E8214P1636915F  Rapport 16/36 uniquement pour SLR82-14#2011
C8214P2225915F  Rapport 22/25 ST82-14/SLR82-14#2011
F00850081  Roue de marche arriere#2011
F00850091  Renvoi de marche arriere#2011
F0085229K3  Kit goujons SL75-14#2011
F9011309  Vis de tulipe#2011
F90471001  Arbre Primaire SLR82-14#2011
F1910201  Baladeur F1910201
M20-15-SLR-2227  Rapport SLR 82-14 (22/27)#2011
J90241237606J  Rapport type 1ére 12/37 SC90-24 #2012
F0072030  Fourchette de 5eme usinee#2011
F0072032  Axe de fourchette 5-6#2011
F0072033  Axe de fourchette 5-6#2011
F0072036  Carter de 5eme usine#2011
F0072027  Fourchette 1-2 usinée#2011
F0072028  Fourchette 3-4 usinée#2011
F0072029  Fourchette de 6eme usinee#2011
F0072031  Fourchette de marche arriere usinee#2011
F0072003  Pignon de 4eme 21 dents (21/29)#2011
F0072002  Pignon de 3eme 18 dents (18/30)#2011
F0072005  Pignon de 6eme 24 dents (24/25)#2011
F0072013  Renvoi de marche arriere#2011
F0072017  Baladeur de 5 eme#2011
99994421  Flexible monté complet#2011
F0072022  Barillet de selection#2011
3099021  Roulement de butée #2012
F19903162   #2012
F19903157   #2012
F0024074  Arbre secondaire 12 dents 12/63 #2012
F0024075  Couronne 63 dents 12/63 #2012
C75141623556J  Rapport 16 / 23 #2012
C75142528556J  Rapport 25 / 28 #2012
3099085  Butee hydraulique
LEV770102  Levier ST90 push pull complet #2012
F90012521  Arbre relais moteur EW10 avec tulipe #2012
F90460291  Entretoise moteur EW10 serie equipee #2012
FOUT0085012  Repositionneur de fourchette SL75 #2012
9907012  Anneau expansif Seeger SW29 #2012
F9001253  Frette #2012
F9001263  Rondelle appui de roulement #2012
F9007990  Cable de verrouillage MAR #2012
F0085162  Embout de gaine levier de vitesses #2012
401011  Ecrou H M6-bichro #2012
FD521  Oeillet a sertir #2012
F0085931  Cable push-pull Clio Lg 1870mm #2012
F9021026  Ecrou primaire 34 cannelures M30x100 #2012
F9001402    #2012
F1903162  Entraineur droit
C8214P1627915F  rapport SLR 82-14 (16/27)
C8214P2128915F  Rapport 21 / 28 #2012
F90480111  Limiteur de couple equipe
F90483031  Frein a main coupleur rallycross equipe
F90032701  Bloc entretoise #2012
F1913009  Roue de 2eme 26 dents (15/26) #2012
F00730301  Butee mecanique dembrayage
F90019261  Arbre relais ST75-14 equipe avec tulipe 100 #2012
F90052141  Arbre scondaire equipe #2012
FOUT9015003  Douille de serrage #2012
F90019251  Palier relais Honda equipe #2012
F9012506  Entretoise AP ép. 5mm #2012
F90173261  Tulipe tripode equipee
F9015404  Porte soufflet cote BV #2012
F1904099  Flasque porte-soufflet #2012
5099168  Soufflet de tripode #2012
801058  Ressort de compression #2012
801059  Ressort de compression #2012
303036  Vis FHC M5 x 10 cl 10.9 #2012
201130  Joint torique nitrile #2012
F0235256  Arbre de roue #2012
F9001916
F1903026  Roulement d'arbre secondaire NJ305 ECP
F19030201  Arbre secondaire 12 dents ( 12 / 58 ) équipé #2012
F9001923  Cloche dembrayage VAG bloc moteur 1800 #2012
5990321  Jeu de rondelles minces de calage 61x49 #2012
F9001512  Arbre d´embrayage
F00590841  Bouchon de vidange + aimant #2012
F1601019  Cable de verrouillage #2012
F9001421  Bague interieure de NJ2206 pour montage
302023  remplacée par 0302063#2011
F0048057  remplacée par F9001249+6x0301322#2011
C9014S3430606J  Rapport 34 / 30  ST90-14 #2012
F9012327  Carter flasque #2012
I9014S1932606J  Rapport 19 / 32  ST90-14 #2012
F1903032  Cale de réglage anti-rotation
F9003186  Disque friction (de 1,50 mm à 3,75 mm)
D759001066J6J  Rapport 1-2 14 / 37 14 / 30
F9001442  Arbre d'embrayage
F0089215  Prise pour sonde male F0089200
20010221  Connectique faisceau vers potentiometre
AFFSSCOUP5  Afficheur et faisceau électrique SL82-14 Access
20010291  Kit connecteur
F0035288  Arbres de roue Gr N phase 1
F0035287  Arbres de roue Gr N phase 1
F1903074  Axe de sélection de 5ème
F1504015  Vis épaulée d'axe de commande sans coupure
F04074041  Capteur de coupure sans contact
F0407316  Entraineur gauche
F0407315  Entraineur droit
5099196  Tripode assemblée
ST8214011133  BV6 ST82-14 avec autobloquant tri-disques N°166
1499100  Entretoise 2L VW ST82-14
1499101  Volant moteur 2L VW ST82-14
AFFSSCOUP4  Afficheur et faisceau électrique SL82-14 N°124004
F90467101  Kit entraineur tripode ST82-14 strandart
ST75141433  BV6 ST75-14 avec autobloquant tri-disques N°1217
F9007502  Goujon M10 x 50
499005  Ecrou Simmonds M10 pas de 125
C90142129606J  Rapport 21/29 ST90-14
C90141922606J  Rapport 19/22 ST90-14
I90142424606J  Rapport 24/24 ST90-14
5099197  Souffler cote BV
C8214P1827915F  rapport SLR 82-14 (18/27)
F9046206  Ecrou M35x125
103024  Roulement NU 207
F0093000  Noix de tripode GI87
F0235315  Arbre de roue
F9001411  Arbre dembrayage
F0089303  Relais pour contacteur de coupre sans contact
F9001494  Arbre dembrayage
F9001414  Arbre dembrayage
F9003721  Roue 37 dents (16/37) 6 crabots
B90203216716J  Roue 32 dents (16/32)
C90201730606J  Rapport 17/30 SC90-20
C90201929606J  Rapport 19/29 SC90-20
C90202229606J  Rapport 22/29 SC90-20
F9017053  Baladeur assymetrique de 5eme
F9017863  Arbre d'embrayage
G15020333660  Rapport d cascade 33/36 - 36/33 entraxe 150
CPL8319017031  Couple (8/31) complet equipe X21
ST751401AUTO33  Autobloquant tri-disques ST75-14
F9021214
F19004057-1.50  XXXXX Disque lisse 1,50
F2001201  Boîtier d'autobloquant
203019  Joint simple lèvre nitrile Ø 76 x 100 x 10
201144  Joint torique nitrile Ø 126 x 2,5
201036  Joint torique nitrile Ø 179,5 x 3
CPL11479021021  Couple (11/47) STR3 EVO
F2201201  Boitier dautobloquant
201197  Joint torique nitrile
599023  Rondelle plate ZU6 bichro
301164  Vis CHC M6 x 20 cl 12.9 zingue noir HK
F2201401  Flasque de fermeture de pont
206047  Joint double levres viton 32x42x7
301159  Vis CHC M8x20 cl 12.9